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Teknik ozellikler

Konfigiirasyon

moddl sayisi

Temel elektriksel 6zellikler
Anma calisma gerilimi Ue

Frekans

Voltaj
DC kontrol gerilimi

AC komut gerilimi

Boyutlar

Kurulan Grinin derinligi

Monte edilen Grlnln yiksekligi
Kurulum yuksekligi

Kurulu Grinin genisligi

Uzunluk

Anahtarlara maksimum uzaklik

Glc

Kisilabilir konvansiyonel trafolar

Halojen anahtarlama kapasitesi 230V
Tuketilen giic

GUc tuketimi (calisma)

Gug tuketimi (yedek)

Akkor ampul gucl

IN (anma Akim) altindaki toplam glic kaybi
Konvansiyonel transformatorler

Elektronik trafolar

Materyaller

Ylzey gorintisu

Floresan ampul kontroli
Dim edilebilir enerji tasarruflu lambalar

Dahili balasth aydinlatma gugli fluokopak
lambalar

LED kontroli

Dim edilebilir, 230 V retrofit LED lamba
sayisl

Teknik degisikliklere tabidir

230V

50/60 Hz

24 /110V DC

24 1230V AC

62 mm
85 mm
0/1000 m

35 mm

50 mm

500 VA
500 W
45 W
45 W
0.2 W
500 W
0.2 W

500 VA

500 W

mat

100 W

100 W

10



maksimum LED/CFL lamba sayisi
Dim edilebilir 230 V LED lambalar

Gug LED

Akkor ampul kontrolii

Akkor lambalarla maksimum gtic

230 V akkor lambalar ve halojen lambalar

Kurulum, montaj
Montaj tipi

kurulum modu

Baglanti

Baglanti kesiti bikilgen kablo
Baglanti kesiti rijit kablo
Kablo kesiti (blkulgen)

Kablo enine kesiti (rijit)
Baglanti tipi

Baglanti tipi

Kablo

Yk kablosu uzunlugu

Ekipman

Parlaklik

Emniyet

atishalogenfreeexternallymaintained

Kullanim kosullari
calistirma sicakligi

Saklama/tasima sicakhgi

Teknik degisikliklere tabidir

10
100w

100 W

500 W

500 W

DIN-Ray!

DIN rayina montaj igin

1/6mm?

1/6mm?

1.5...6 mm?

1.5...6 mm?

vidall terminaller ile

vidall

50 m

parlaklik agma bellek islevi

No

-20...50 °C

-20...50 °C



